
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1210 - PERPAJAKAN 1
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MERLIYANA , SULISTYOWATI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 31
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 29-09-2023 18:30:00 s/d 06-10-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 1 : RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan Umum Materi Perpajakan I

Deskripsi : Membahas RPS dan tinjauan umum Materi Perpajakan 1

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 1 : RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan
Umum Materi Perpajakan I

Membahas RPS dan tinjauan umum
Materi Perpajakan 1

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 06-10-2023 18:30:00 s/d 13-10-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 2 : Pengantar Perpajakan

Deskripsi
: Membahas tentang definisi Pajak, Fungsi Pajak, Syarat dan Teori Pemungutan
Pajak

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pertemuan 2 : Pengantar
Perpajakan

Membahas tentang definisi Pajak, Fungsi Pajak,
Syarat dan Teori Pemungutan Pajak

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 13-10-2023 18:30:00 s/d 20-10-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 3 : Melanjutkan Materi Minggu lalu

Deskripsi
: Membahas tentang pengelompokan pajak, hambatan pungutan pajak, penghapusan
hutang pajak dan tarif pajak



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 3 :
Melanjutkan Materi
Minggu lalu

Membahas tentang pengelompokan pajak, hambatan
pungutan pajak, penghapusan hutang pajak dan tarif
pajak

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Tm
3

Silakan upload tugas yang sudah
diberikan

Tugas
Individu

28 75.61

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 20-10-2023 18:30:00 s/d 27-10-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 4 : Ketentuan Umum dan Tatacara Perpajakan

Deskripsi
: Membahas tentang Ketentuan umum dan tatacara perpajakan, mulai dari berbagai
istilah-istilah dalam perpajakan, hak dan kewajiban WP, dll

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 4 : Ketentuan
Umum dan Tatacara
Perpajakan

Membahas tentang Ketentuan umum dan tatacara
perpajakan, mulai dari berbagai istilah-istilah dalam
perpajakan, hak dan kewajiban WP, dll

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 27-10-2023 18:30:00 s/d 03-11-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 5 : Melanjutkan Materi Minggu lalu

Deskripsi : Masih membahas mengenai Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pertemuan 5 : Melanjutkan
Materi Minggu lalu

Masih membahas mengenai Ketentuan Umum
dan Tata Cara Perpajakan

EBOOK
Power
Point

2
Pertemuan 5 : Melanjutkan
Materi Minggu lalu

Masih membahas mengenai Ketentuan Umum
dan Tata Cara Perpajakan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
5

Silakan upload tugas yang sudah
diberikan

Tugas
Individu

26 71.32

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 03-11-2023 18:30:00 s/d 10-11-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 6 : PPh Umum dan Final

Deskripsi
: Membahas mengenai pajak penghasilan umum dan juga PPh yang dikenakan pajak
final (UMKM)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 6 : PPh
Umum dan Final

Membahas mengenai pajak penghasilan umum dan juga
PPh yang dikenakan pajak final (UMKM)

EBOOK PDF

2
Pertemuan 6 : PPh
Umum dan Final

Membahas mengenai pajak penghasilan umum dan juga
PPh yang dikenakan pajak final (UMKM)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 10-11-2023 18:30:00 s/d 17-11-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 7 : PPh pasal 21/26

Deskripsi
: Membahas tentang Pemotong, Tidak termasuk Pemotong, Kewajiban dan Hak Pemotong,
Wajib Pajak, Tidak termasuk wajib pajak, Kewajiban dan Hak WP, Objek, Bukan Objek dan
Cara Menghitung PPh Ps 21/26 bagi Pegawai tetap

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 7 :
PPh pasal
21/26

Membahas tentang Pemotong, Tidak termasuk Pemotong, Kewajiban
dan Hak Pemotong, Wajib Pajak, Tidak termasuk wajib pajak,
Kewajiban dan Hak WP, Objek, Bukan Objek dan Cara Menghitung
PPh Ps 21/26 bagi Pegawai tetap

EBOOK PDF

2
Pertemuan 7 :
PPh pasal
21/26

Membahas tentang Pemotong, Tidak termasuk Pemotong, Kewajiban
dan Hak Pemotong, Wajib Pajak, Tidak termasuk wajib pajak,
Kewajiban dan Hak WP, Objek, Bukan Objek dan Cara Menghitung
PPh Ps 21/26 bagi Pegawai tetap

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas TM
7

Silakan upload tugas yang sudah
diberikan

Tugas
Individu

26 65.32

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 17-11-2023 18:30:00 s/d 24-11-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 8 : PPh pasal 22 dan 23

Deskripsi : Membahas tentang objek, subjek, tarif dan cara menghitung PPh pasal 22 dan 23

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 8 : PPh pasal
22 dan 23

Membahas tentang objek, subjek, tarif dan cara
menghitung PPh pasal 22 dan 23

EBOOK PDF

2
Pertemuan 8 : PPh pasal
22 dan 23

Membahas tentang objek, subjek, tarif dan cara
menghitung PPh pasal 22 dan 23

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 24-11-2023 18:30:20 s/d 01-12-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 9 : PPh pasal 24-25, PPN

Deskripsi : Membahas PPh pasal 24-25 dan PPN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan 9 : PPh pasal 24-25, PPN Membahas PPh pasal 24-25 dan PPN EBOOK Power Point
2 Pertemuan 9 : PPh pasal 24-25, PPN Membahas PPh pasal 24-25 dan PPN EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-12-2023 18:30:00 s/d 08-12-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 10 : PPN dan PPnBM



Deskripsi : Membahas tentang pajak pertambahan nilai dan pajak atas barang mewah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 10 : PPN dan
PPnBM

Membahas tentang pajak pertambahan nilai dan pajak
atas barang mewah

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-12-2023 18:30:00 s/d 15-12-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 11 : Pajak Daerah

Deskripsi : Membahas tentang Pajak Daerah dan Retribusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan 11 : Pajak Daerah Membahas tentang Pajak Daerah dan Retribusi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 11 Silkan upload tugas yg diberikan Tugas Individu 24 62.13

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-12-2023 18:30:00 s/d 22-12-2023 20:35:00

Judul : Pertemuan 12 : Persiapan Pembuatan Laporan PJBL

Deskripsi : Membuat persiapan projek yang akan dibuat oleh kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan 12 : Persiapan Pembuatan
Laporan PJBL

Persiapan pembuatan Projek untuk mata kuliah
perpajakan 1

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas
TM 12

Silakan upload lookbook atas kegiatan kelompoknya
saat proses pembuatan laporan CBL dan akan jauh
lebih baik jika disertakan dokumntasinya

Tugas
Kelompok

29 72.39

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-12-2023 18:30:00 s/d 29-12-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 13 : Rencana Pembuatan Laporan PJBL

Deskripsi : Membahas tentang skenario dari projek yang akan dibuat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
13

Silakan upload skenario dari projek
yang akan dibuat

Tugas
Kelompok

29 79.52

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-01-2024 18:30:00 s/d 12-01-2024 18:00:00

Judul : Pertemuan 15 : Presentasi Laporan PJBL



Deskripsi : Mempresentasikan hasil projek yang telah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Tm
15

Silakan Upload hasil PJBL yang sdh
di buat

Tugas
Kelompok

28 79.84

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-01-2024 18:30:00 s/d 13-01-2024 18:00:00

Judul : Pertemuan 16 : Presentasi Laporan PJBM

Deskripsi : Presentasi kelompok hasil projects base learning

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 16 Silakan upload PPT nya  Tugas Kelompok 24 62.90

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 25-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode ACT1210/6
Mata Kuliah PERPAJAKAN 1
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

29-
09-

2023
Sesi
5

06-
10-

2023
Sesi
5

13-
10-

2023
Sesi
5

20-
10-

2023
Sesi
5

27-
10-

2023
Sesi
5

03-
11-

2023
Sesi
5

10-
11-

2023
Sesi
5

17-
11-

2023
Sesi
5

24-
11-

2023
Sesi
5

01-
12-

2023
Sesi
5

08-
12-

2023
Sesi
5

22-
12-

2023
Sesi
5

05-
01-

2024
Sesi
5

12-
01-

2024
Sesi
5

1 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 7 7 (50.00%)

2 11206000014 HERDYANA 14 (100.00%)

3 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 14 (100.00%)

4 11210000016 LUTHFI AL-BAIHAQI 1 13 (92.86%)

5 11210000028 CLARISA V.D PARERA 14 (100.00%)

6 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 14 (100.00%)

7 11210000116 HIBBAN NURSANDI 14 (100.00%)

8 11210600002 ANATOLA ANGESTI 1 13 (92.86%)

9 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 14 (100.00%)

10 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 14 (100.00%)

11 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 14 (100.00%)

12 11210600008 KHAIRUN NISA 14 (100.00%)

13 11210600010 LIDIYA WULANDARI 14 (100.00%)

14 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 14 (100.00%)

15 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MERLIYANA
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16 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 14 (100.00%)

17 11210600015 ROBIATUL ADAWIYAH 3 11 (78.57%)

18 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 14 (100.00%)

19 11210600017 MELISA ADELIAN 1 13 (92.86%)

20 11210600018 MANARUL NURDIN 14 (100.00%)

21 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 14 (100.00%)

22 11210600021 EGA PRISCILA 14 (100.00%)

23 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 14 (100.00%)

24 11210600023 SUWANTIKA 14 (100.00%)

25 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 14 (100.00%)

26 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 14 (100.00%)

27 11210600027 AHMAD NAGHIB 14 (100.00%)

28 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 14 (100.00%)

29 11210600029 ARI SUHARNO 14 (100.00%)
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1210/6
Mata Kuliah : PERPAJAKAN 1

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : MERLIYANA
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 50 0 0 0 5 0 E

2 11206000014 HERDYANA 100 86 90 77 85.9 4 A

3 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 100 84 90 57 79.3 3.75 A-

4 11210000016 LUTHFI AL-BAIHAQI 92.86 59 80 58 68.39 3 B

5 11210000028 CLARISA V.D PARERA 100 66 80 83 78.7 3.75 A-

6 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 100 81 80 70 79.3 3.75 A-

7 11210000116 HIBBAN NURSANDI 100 51 68 55 62.2 2.5 C+

8 11210600002 ANATOLA ANGESTI 92.86 79 78 50 71.39 3 B

9 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 100 74 75 78 78.09 3.75 A-

10 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 100 70 80 51 70.3 3 B

11 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 100 84 90 63 81.09 4 A

12 11210600008 KHAIRUN NISA 100 75 75 77 78.09 3.75 A-

13 11210600010 LIDIYA WULANDARI 100 78 78 38 68.2 3 B

14 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 100 86 90 86 88.6 4 A

15 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 100 84 90 70 83.2 4 A

16 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 100 77 75 90 82.6 4 A

17 11210600015 ROBIATUL ADAWIYAH 78.57 0 0 0 7.86 0 E

18 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 100 86 90 99 92.5 4 A
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19 11210600017 MELISA ADELIAN 92.86 82 90 64 80.09 4 A

20 11210600018 MANARUL NURDIN 100 76 65 76 75.09 3.5 B+

21 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 100 84 90 77 85.3 4 A

22 11210600021 EGA PRISCILA 100 87 90 64 82.3 4 A

23 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 100 74 75 88 81.09 4 A

24 11210600023 SUWANTIKA 100 64 90 55 72.7 3 B

25 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 100 70 78 49 69.09 3 B

26 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 100 79 78 86 82.9 4 A

27 11210600027 AHMAD NAGHIB 100 86 90 76 85.6 4 A

28 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 100 74 75 80 78.7 3.75 A-

29 11210600029 ARI SUHARNO 100 85 90 83 87.4 4 A

30 11210600030 VERONICA APRILLA PUTRI 100 71 78 51 70 3 B

31 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 92.86 65 65 40 60.29 2 C

Total 3000.01 2217 2363 1991 2271.30 0

Rata-rata 96.77 71.52 76.23 64.23 73.27 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


